BIHHUIIbKA MICBKA PAJIA
HNEITAPTAMEHT OCBITHU

&

KOMYHAJIBHUM 3AKJIAJ] «BIHHUIIbKHWM JIIIEA Ne 6»

(K3 «BJI Ne 6»)

BUTAT

Kog €IPITIOY 26176245

3 naka3sy Bix 03.06.2024 Ne44/y «I1po nepiodyeprose 3apaxyBaHHs YYHiB

10 1-x kaaciB Ha 2024-2025 naByaJbHUH PiKk»

1. 3apaxyBartu 10 1-ro Kjacy TaKuX y4HiB:
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ABaHucsIH
A3i3oBa
Bbaoiit
Ba6iu
babiueB
barurok
bensxosa
bepesenko
Bininceka
BimokoHb
borau
Bonebpyx
bonorora
bonraesa
bonnmap
Bosipcbkumii
byneiiko
BaxuHcekuii
Baumsinak
Bamyx
Bensryc
Binspcekuii
Bimrak
Bimramok
Bnacrok
BoBkotpy6
Boituyk
Bonocosuu
Bonommuenko
l"aBprrox
I'amameBcbka



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

I'enetko
I'mamasna
THemunsa
T'onuapyk
I'opromos
I'purop'en
I'pimenko
I'pomana
I'ymenrok
I'ymentox
JlaBuoBa
Jlanmmok
Hem'ssHuyK
HertsaproB
J3emyn
J13100a
JlirtsipeHko
Hinyx
JimuTpuiieHa
JloBraimoxk
JloBranb
Hoporos
Jlo1ieHKo
JynHuk
Jynank
€poxiH
€dpementok
Kmyp
IBanecenko
Ipmik

Ickpa

Kasyn
KanamnikoBa
Kapnienko
Knena
Knumenp
Kobpuncbkuit
KoBanb
KoBanpuyk
Komnicniuenko
Komnsico
Komenuyk
Konaparrox
Konogan
Konorurinpka
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KopOyT
Kpamap
Kpusosyc
Kpupoianosa
Kpusnosa
Kcennzos
Ky3p
Kykcrok
Kynuuox
Kyminiu
Kypnu6axa
Jlebenn
JIucenko
Jlicenpka
JloGoa3iHchkwii
Jlynak
Jlymmiran
JlamyH
Masypeunb
Maxoron
Manspuk
Mawmenosa
Mapeubka
MapTuHiok
MapueHtok
MacrepoBa
MaxoB
Marirypa
Mensenuyk
Menauuii
MenbHuK
MensHnayk
Microta
Mycradaea
Myxap
Hakemmiit
HeBinimMkiB
OnplIeBChKUI
Onika
Onopiituyk
OcraneHko
[TaBnoBcrka
[TankeBnu
[TeTninceka
[InitBona



122.  Ilununab

123. IlununeHko
124. Ilucanrox
125. Ilnakupa
126. IlonomaproB
127. IlomoBchka
128. IlorpebGeHko
129. IlpaBopuyk
130. IIpuauina
131. Ilpusiok

132.  Ilputyna
133. IlmeHWYHIOK
134.  Paiidypak
135. Pacynos

136. Parymnsx
137. PankeBuu
138. PoBiHCBbKa
139. Pomanosa
140. Pomanrox
141. Pymuenko

142.  Pymrox
143.  Psa6oxoHb
144. Psbyxa

145. Camoxuin
146. CsemnoBa
147. Cemec

148. Cewmwuraiino
149. CepOuHOBCHKHI
150.  Cep0in

151. CunopoBuu
152. Cipkiza

153. CwmeraHnin
154. Cuinap

155. CoBuxk

156. CraxoBa
157. Cronsapyk
158. Cyborina
159. Tapacrok
160. TuxeBuu
161. TuxoBCbKHIt

162. Ty3
163. XomuH
164. llapyk
165. IIBsx

166. IIBax



167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.

JAupexTop

YaiikoBcbKa
Uymak
[IIeBuyk
IIemnsaxoBa
ITokan
[ydmar
[lepOak
S1010YHIKOB
SIxy6oBa
Sposuii
SlciHchbka
SxHO
Ocoba 1

/ Tersna JYUULIBKA

Haragaia TITOBA



